проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа Тольятти от 31.10.2024 № 2052-п/1 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика терроризма, экстремизма и иных правонарушений на территории городского округа Тольятти
на 2025 - 2034 годы»

В соответствии с решением Думы городского округа Тольятти от 23.04.2025 № 534 «О бюджете городского округа Тольятти на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов», постановлением мэрии городского округа Тольятти от 12.08.2013 № 2546-п/1 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации, оценки эффективности муниципальных программ городского округа Тольятти», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Профилактика терроризма, экстремизма и иных правонарушений на территории городского округа Тольятти на 2025 - 2034 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Тольятти от 31.10.2024 № 2052-п/1
(далее – Программа) (газета «Городские ведомости», 2024, 8 ноября, 2025,
25 марта), следующие изменения:
1.1.   В столбце 3 пункта 8 паспорта Программы:

1.1.1. В абзаце первом цифры «911 521» заменить цифрами «964 225».
1.1.2. В абзаце втором цифры «121 345» заменить цифрами «140 119».

1.1.3. В абзаце третьем цифры «112 278» заменить цифрами «129 243».

1.1.4. В абзаце четвертом цифры «111 444» заменить цифрами
«128 409».
1.1.5. В абзаце тринадцатом цифры «911 521» заменить цифрами
«956 137».

1.1.6. В абзаце четырнадцатом цифры «121 345» заменить цифрами
«138 423».

1.1.7. В абзаце пятнадцатом цифры «112 278» заменить цифрами
«127 547».

1.1.8. В абзаце шестнадцатом цифры «111 444» заменить цифрами
«126 713».
1.1.9. В абзаце двадцать четвертом цифру «0» заменить цифрами «5 088».

1.1.10. В абзацах двадцать пятом, двадцать шестом, двадцать седьмом цифру «0» заменить цифрами «1 696».

1.2. В разделе V Программы:
1.2.1. В абзаце втором цифры «911 521» заменить цифрами «964 225».
1.2.2. В абзаце третьем цифры «121 345» заменить цифрами «140 119».

1.2.3. В абзаце четвертом цифры «112 278» заменить цифрами
«129 243».

1.2.4. В абзаце пятом цифры «111 444» заменить цифрами «128409».

1.2.5. В абзаце четырнадцатом цифры «911 521» заменить цифрами «959 137».

1.2.6. В абзаце пятнадцатом цифры «121 345» заменить цифрами
«138 423».

1.2.7. В абзаце шестнадцатом цифры «112 278» заменить цифрами
«127 547».

1.2.8. В абзаце семнадцатом цифры «111 444» заменить цифрами
«126 713».

1.2.9. В абзаце двадцать пятом цифру «0» заменить цифрами «5 088».

1.2.10. В абзацах двадцать шестом, двадцать седьмом, двадцать восьмом цифру «0» заменить цифрами «1 696».

1.3        В таблице № 1 приложения № 1 к Программе:
1.3.1.    В пункте 4.1:

1.3.1.1. В столбцах 5, 10, 15 цифры «1 614» заменить цифрами «3 310».
1.3.1.2. В столбцах 7, 12, 17 цифры «0» заменить цифрами «1 696».
1.3.2. В стоке «Итого по задаче 4:»:

1.3.2.1. В столбцах 5, 10, 15 цифры «1 614» заменить цифрами «3 310»;
1.3.2.2. В столбцах 7, 12, 17 цифры «0» заменить цифрами «1 696».

1.3.3. В пункте 5.1:
1.3.3.1. В столбцах 5, 6 цифры «117 890» заменить цифрами «134 968»;
1.3.3.2. В столбцах 10, 11, цифры «108 823» заменить цифрами «124 092»;
1.3.3.3. В столбцах 15, 16 цифры «107 989» заменить цифрами «123 258».
1.3.4. В строке «Итого по задаче 5:»:
1.3.4.1. В столбцах 5, 6 цифры «117 890» заменить цифрами «134 968».

1.3.4.2. В столбцах 10, 11 цифры «108 823» заменить цифрами «124 092».

1.3.4.3. В столбцах 15, 16 цифры «107 989» заменить цифрами «123 258».
1.3.5. В строке «Итого по программе»:
1.3.5.1. В столбце 5 цифры «121 345» заменить цифрами «140 119».

1.3.5.2. В столбце 6 цифры «121 345» заменить цифрами «138 423».
1.3.5.3. В столбце 7 цифру «0» заменить цифрами «1 696».

1.3.5.4. В столбце 10 цифры «112 278» заменить цифрами «129 243».
1.3.5.5. В столбце 11 цифры «112 278» заменить цифрами «127 547».
1.3.5.6. В столбце 12 цифру «0» заменить цифрами «1 696».
1.3.5.7. В столбце 15 цифры «111 444» заменить цифрами «128 409».
1.3.5.8. В столбце 16 цифры «111 444» заменить цифрами «126 713».
1.3.5.9. В столбце 17 цифру «0» заменить цифрами «1 696».
1.4. В таблице № 2 Приложения № 1 к Программе:

1.4.1. В пункте 4.1:
1.4.1.1. В столбцах 30 цифры «16 042» заменить цифрами «21 130».
1.4.1.2. В столбце 32 цифру «0» заменить цифрами «5 088».

1.4.2. В строке «Итого по задаче 4:»:

1.4.2.1. В столбце 30 цифры «16 042» заменить цифрами «21 130».

1.4.2.2. В столбце 32 цифру «0» заменить цифрами «5 088».

1.4.3. В столбцах 30, 31 пункта 5.1 цифры «882 466» заменить цифрами «930 082».
1.4.10. В столбцах 30, 31 строки «Итого по задаче 5:» цифры «882 466» заменить цифрами «930 082».
1.4.12. В строке «Итого по программе»:

1.4.12.1. В столбце 30 цифры «911 521» заменить цифрами «964 225».
1.4.12.2. В столбце 31 цифры «911 521» заменить цифрами «959 137».
1.4.12.3. В столбце 32 цифру «0» заменить цифрой «5 088».

1.5. Пункт 4.1  таблицы № 1 Приложения № 2 к Программе
изложить в следующей редакции:
«
	4.1.
	Реализация комплексных мер по участию населения в охране общественного порядка в форме ДНД
(ГП СО «Обеспечение правопорядка в Самарской области»)
	Количество человеко-выходов для обеспечения охраны общественного порядка
	Ед.
	4000
	4000
	4000
	4000
	2000
	2000

».
         1.6 Пункт 4.1  таблицы № 2 приложения № 2 к Программе изложить
в следующей редакции:
       «
	4.1.
	Реализация комплексных мер по участию населения в охране общественного порядка в форме ДНД
(ГП СО «Обеспечение правопорядка в Самарской области»)
	Количество человеко-выходов для обеспечения охраны общественного порядка
	Ед.
	2000
	2000
	2000
	2000
	2000
	2000

                                                                                                                                  ».

          2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа – руководителя департамента общественной безопасности и противодействия коррупции.
Глава городского округа                                                                        И.Г. Сухих